
 

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

    МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  РЕШЕНИЕ 
 

от 26.12.2018 № 189/17-2018 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов городского округа Чехов  

от 28.12.2017 № 146/9-2017  

«О представлении сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 

07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета 

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) 

пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Указом Президента 

Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», 

Законами Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной 

службе в Московской области», от 08.11.2017 № 189/2017-ОЗ «О порядке 

представлениями гражданами, претендующими на замещение муниципальных 

должностей в Московской области, и лицами, замещающими муниципальные 

должности в Московской области», Уставом городского округа Чехов 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной службы 

городского округа Чехов, лицами, замещающими муниципальные должности 

городского округа Чехов, и муниципальными служащими городского округа Чехов 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8B27A4D2EFC08083D243D94D918DD04F0EE7EB69D310D0421BAD934z1M
consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8B27A4D2EFC08083D2B3391D918DD04F0EE7EB69D310D0421BADB34z9M
consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8B27A4D2EFC08083E2E3395D418DD04F0EE7EB639zDM
consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8B27A4D2EFC08083C28339AD818DD04F0EE7EB639zDM
consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8B27A4D2EFC08083E293F95D818DD04F0EE7EB639zDM
consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8B374582EFC0808302A3292D818DD04F0EE7EB639zDM
consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8B374582EFC0808312E3295D918DD04F0EE7EB639zDM


характера, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

28.12.2017 № 146/9-2017, пунктом 4.1. следующего содержания: 

«4.1.  Заполнение справки о доходах осуществляется с использованием 

специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на 

официальном сайте Президента Российской Федерации». 

3.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года. 

4. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Кононовой М.В. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссия по вопросам организации местного самоуправления, деятельности 

Совета депутатов и взаимодействия с населением Совета депутатов городского 

округа Чехов Анашкина С.Д 

 

Председатель Совета депутатов   Глава 

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

 

    Г. С. Козина               М. В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


